ii
 Caución
1.Deslizar la placa hacia abajo 2.Girar el vaso
Cuenco de metal
Antes de armar o desarmar, empuja la placa de
bloqueo hasta el final, y que confirme que esta
separado del cuerpo luego gire el vaso, de lo
contrario la plata de bloqueo se deformará o el

Simbolo
MAL302 – 8A – □ –  B – □
Ejemplo de pedido
MODELO TAMAÑO PUERTO
8A: 1/4
10A: 3/8
15A: 1/2
ROSCA
Blank: Rosca Rc
G:Rosca G
NPT: Rosca NPT
Blank: Sin soporte
B: Tipo de soporte C
Blank: Vaso PC
M: Vaso Metal
N: Vaso Nailon
VASO
Vaso Metal
MAL302-M
Opción de accesorios
Soporte tipo C
62.2
4
8
1
2
9
.6
ii
UNIDAD DE AIRE (UNIDAD. L)
MAL302 serie
4
8